附件四、

○○○產銷班eq \o(\s\up 10(□設立),\s\do 4(□變更))申請書(格式)

	班名

	產業類別

	聯絡電話

	聯絡傳真

	班址（或聯絡地址）

	班電子信箱

	班網址

	班長姓名

	經營規模
	公頃

頭（隻）

	班員人數

	認證
	□吉園圃　□有機農業
□ISO　□(自行填寫）

	班主要產品

一、檢附資料：

	□班員名冊
	□輔導單位出具之同意書
	□籌備會議紀錄
	□班公約

	□班員土地登記謄本之影本
	□畜牧場登記證影本
	□承租(委託)經營證明文件
	□養殖漁業登記證影本

	□船筏執照影本
	□吉園圃核准公文影本
	□有機農業證明文件影本
	□ISO認證影本

	□(自行填寫）
	□
	□
	□

二、同意公開本申請書所填資料，但不包括檢附資料。

茲設立農業產銷班，謹填具此申請書並檢附有關資料，請轉送○○直轄市或縣（市）政府列冊登記。

此致

（輔導單位）

班長：

(簽名蓋章)

 中  華  民  國               年                月                日